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Kära grannar, 

 

Vintern, kylan och mörkret har kommit hit, så här kommer ett värmande infobrev från styrelsen. 

 

Eldning i öppen spis 

Det är härligt att vi har våra öppna spisar, men det krävs lite skicklighet för att det ska bli riktigt bra för 

alla. På föreningens hemsida under “Brandskydd” finns tydliga instruktioner för att lyckas med eldningen. 

 

Jultider 

Vi vill påminna er om att vara rädda om er och era grannar då 

många ljus tänds under den här perioden. Glöm inte att släcka dem i 

tid och funktionstesta brandvarnaren. För övrigt hoppas vi att ni får 

möjlighet att njuta och återhämta er under julledigheten! 

 

Trevliga trapphus 

En ordentlig rengöring av trapphusen är utförd. Efter rengöringen 

ska golvet ytbehandlas. Det arbetet kommer förmodligen att utföras 

kvälls- eller nattetid, eftersom vi helst inte ska gå på golvet under 

tiden. Det kommer att aviseras några dagar innan arbetet. Vi är 

därför tacksamma om trapphuset hålls fritt från föremål. 

 

Nya entrétavlor till trapphusen 

Vi har köpt in nya, fina entrétavlor till alla våra trapphus. Vi hoppas 

att ni också gillar dem! Mer sammanställd information ska upp på 

dem så småningom. 

 

Amortering 

En ny amortering på 5 000 000 kr på föreningens lån är nyligen 

gjord. 

 

Värmesystemet 
Vi jobbar med planering inför förbättringar av inomhusklimatet. Innan åtgärder har vidtagits finns det 

några saker man själv kan göra. Är det varmt i något rum så vrid ner elementet istället för att vädra ut det. 

Att elda för kråkorna kostar en förmögenhet i längden. Är det istället kallt i lägenheten så kontrollera att 

elementet är jämnvarmt i överkant. Det får vara svalare nedtill, men ska inte låta eller bubbla. Tänk på att 

det vid kallare temperaturer utomhus går ut varmare vatten i elementen. Att temperaturen på elementet 

växlar med utetemperaturen från dag till dag är alltså inget ovanligt. 

 

Renovering 

Vid renovering av era lägenheter finns svar på vanliga frågor på föreningens hemsida. Det ni inte får svar 

på där går att fråga via infomailen. Kom ihåg att höra av er i god tid före renoveringen då vissa frågor 

kräver hjälp från entreprenörer. Vi uppskattar att ni säkerställer att renoveringen går till på rätt sätt. 

 

Parkeringstillstånd 

Nya parkeringstillstånd för 2019 är beställda. Vi delar ut dem i brevlådan hos er som kvitterat ut ett 

tillstånd tidigare. Har ni inte kvitterat ett tillstånd tidigare går det bra att höra av sig till 

info@fagelhusen.se för att kvittera ut ett tillstånd. Ett tillstånd per lägenhet är det som gäller. 

 

Vänliga hälsningar, 

Styrelsen 
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